S
ta
nd
: 2
5.
 1
0.

Thermomètres électrique avec affichage numérique
TE30.U.7 TE30.H.7 TE30.HE.7 TE31.U.1 TE31.U.3 TE31.H.2 TE31.H.4
Bestellschlüssel T E
Beispiel T E 30. H. 1. N100. F1. 200. d6. 200. -
Ausführung
30 - starrer Fühler
31 - Kabelausführung
Anschlussrichtung
H - hinten zentrisch
HE - hinten exzentrisch
U - unten
Gehäuseoptionen
1 - mit Messgerätehalter
2 - mit Frontring
3 - mit hinterem Befestigungsrand
4 - mit Dreikantfrontring
7 - starrer Fühler (Standard)
Gehäusedurchmesser
N100 - 100 mm
Fühlerform
F1 - glatter Fühler (Standard)
F2 - Klemmverschraubung G1/2B
F4 - drehbarer Einschraubzapfen G1/2B
F5 - Überwurfmutter G1/2B
F6 - fester Einschraubzapfen G1/2B
FX - andere auf Anfrage
Temperaturbereich
200 - -50...+200 °C
500 - -99,9...+550 °C
XXX - Sondermessbereiche auf Anfrage
Fühlerdruchmesser
d6 = 6 mm (Standard)